

GOKSIR/ZO-7/2017

Mielnik, 13.04.2017r.

Dotyczy zapytania cenowego : **Zakup agregatu prądowórczego wraz z przyczepą – podwoziem jezdnym**

Odpowiedzi na pytania z dnia 10.04.2017r.

1. **Prąd nominalny dla podanego zakresu mocy powinien zawierać się od 180 – 220 A**
Odpowiedź: prąd nominalny zamawiający dopuszcza do 220 A
2. **Rok produkcji może być 2017?**
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza rok produkcji agregatu: 2017
3. **Czy rzeczywiście silnik ma spełniać normę spalin STAGE 3A, prawie zawsze Klienci montują na podwoziach homologowanych agregaty z emisją spalin STAGE 2 – są znacznie tańsze i zużywają mniej paliwa.?**
Odpowiedź: silnik powinien spełniać normę spalin STAGE 3A
4. **Silnik napędowy Diesla dla podanego zakresu mocy powinien mieć moc 120 – 155kW (zwłaszcza, że agregat musi mieć możliwość być przeciążony o 10% przez okres 1 godz. tzw. moc maks. (LPT)?**
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza moc agregatu do 155 Kw.
5. **Przyłącze 125A (zamiast 128A)?**
Odpowiedź: przyłącze 125 A
6. **Jeden zaczep zamontowany na dyszlu np. kulowy, drugi luzem oczkowy do wymiany w zależności od pojazdu ciągnącego (uwaga: dyszel regulowany to dodatkowy koszt netto ok. 5500 – 6000 zł)?**
Odpowiedź: zamawiający dopuszcza złożenie dwóch oddzielnych ofert przyczepy z zaczepem kulowym i bez zaczepu kulowego.
7. **-ad.pkt.2...termin realizacji chyba jak w pkt.6 tj.30.05.2017 a nie jak podano 21.04.2017?**
Odpowiedź: termin składania ofert do 21.04.2017r., termin realizacji zamówienia do 30.05.2017r.

DYREKTOR

mgr Michał Baranowski